VOX400
VOX-FRÄSER MIT 8-SCHNEIDIGER TANGENTIAL-WSP
FÜR HÖCHSTE EFFIZIENZ
B1
83
D
2
VOX400
VOX400
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6
VOX400-080A08R(Ø80)
SONX1206PER(MC5020)
Vc 200
fz 0.2-0.6
ap 5

Differentialgeteilte Fräser mit geringer Anzahl an Schneiden
• 1.Wahl bei instabilen Bearbeitungen aufgrund niedrigster Schnittkräfte
• Begrenzte Maschinenleistung
• Fräsanwendung mit langen Auskragungen
FRÄSER MIT ENGER TEILUNG
Genügend Spanraum für die Schruppbearbeitung von ISO K Materialien
• 1.Wahl zum Schruppen bei stabilen Bedingungen
• Gute Produktivität
FRÄSER MIT EXTRA ENGER TEILUNG
Gleichgeteilter Fräser mit max. Schneidenzahl
• 1.Wahl für hohe Produktivität bei Anwendungen mit geringem seitlichen Eingriffsverhältnis
• Schruppen von ISO K Werkstoffen, bei kurzen Auskragungen und stabilen Schnittbedingungen.
4
VOX400
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-050A03R a 10 50 22 40 0.3 3 1
VOX400-063A04R a 10 63 22 40 0.6 4 1
VOX400-080A04R a 10 80 27 50 1 4 1
VOX400-100B06R a 10 100 32 50 1.7 6 2
VOX400-125B08R a 10 125 40 63 3 8 2
VOX400-160C10R a 10 160 40 63 5.4 10 3
VOX400-200C12R a 10 200 60 63 8.1 12 3
VOX400-250C16R a 10 250 60 63 11.8 16 3
VOX400-050A05R a 10 50 22 40 0.3 5 1
VOX400-063A06R a 10 63 22 40 0.6 6 1
VOX400-080A08R a 10 80 27 50 1 8 1
VOX400-100B10R a 10 100 32 50 1.7 10 2
VOX400-125B12R a 10 125 40 63 3 12 2
VOX400-160C16R a 10 160 40 63 5.4 16 3
VOX400-200C20R a 10 200 60 63 8.1 20 3
VOX400-250C24R a 10 250 60 63 11.8 24 3
KAPR :90°
K
KAPR
90°

VOX400-063A04R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A04R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B06R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B08R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C10R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C12R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C16R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-050A05R 20 11 17 41 10.4 — 6.3 1
VOX400-063A06R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A08R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B10R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B12R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C16R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C20R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C24R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-063A08R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A10R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B12R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B16R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C20R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C26R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C34R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-063A08R a 10 63 22 40 0.5 8 1
VOX400-080A10R a 10 80 27 50 1 10 1
VOX400-100B12R a 10 100 32 50 1.6 12 2
VOX400-125B16R a 10 125 40 63 2.8 16 2
VOX400-160C20R a 10 160 40 63 5.2 20 3
VOX400-200C26R s 10 200 60 63 7.9 26 3
VOX400-250C34R s 10 250 60 63 11.5 34 3
CS401160T TKY15T
*
Bestellnummer
La